

Årsredovisning

Stenkusten AB

559130-6088

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Örjan Lundgren
2024-03-07

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom företagsorganisation samt äger och förvaltar värdepapper. Företaget har sitt säte på Gotland. Bolaget har ett helägt dotterbolag, Stenkusten Konsult AB, som bedriver konsultverksamhet inom företagsrådgivning.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	176	280	35	18
Resultat efter finansiella poster	839	-387	228	3
Soliditet %	100	99	99	99

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då bolagets omfattning av verksamhet minskat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	20 988 830	-347 122	20 691 708
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-255 000		-255 000
- Balanseras i ny räkning		-347 122	347 122	0
- Fondemission	2 930	-2 930		0
- Minskning av aktiekapital	-2 930	-1 197 278		-1 200 208
- Årets resultat			1 188 590	1 188 590
- Belopp vid årets utgång	50 000	19 186 500	1 188 590	20 425 090

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	19 186 500
Årets resultat	1 188 590
<i>Summa</i>	<i>20 375 090</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	20 175 090
<i>Summa</i>	<i>20 375 090</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	175 999	280 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	175 999	280 000
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-169 469	-30 299
Personalkostnader	2 -134 520	-660 235
Summa rörelsekostnader	-303 989	-690 534
Rörelseresultat	-127 990	-410 534
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	846 130	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	121 652	23 697
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 202	-285
Summa finansiella poster	966 580	23 412
Resultat efter finansiella poster	838 590	-387 122
Bokslutsdispositioner		
Erhållna koncernbidrag	350 000	40 000
Summa bokslutsdispositioner	350 000	40 000
Resultat före skatt	1 188 590	-347 122
Årets resultat	1 188 590	-347 122

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	2 502 825	2 502 825
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		2 502 825	2 502 825
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	25 000	25 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	3 143 081	10 643 081
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		3 168 081	10 668 081
Summa anläggningstillgångar		5 670 906	13 170 906
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		475 000	390 000
Övriga fordringar		17 106	42 077
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		492 106	432 077
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		14 303 073	7 264 756
<i>Summa kassa och bank</i>		14 303 073	7 264 756
Summa omsättningstillgångar		14 795 179	7 696 833
SUMMA TILLGÅNGAR		20 466 085	20 867 739

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	19 186 500	20 988 830
Årets resultat	1 188 590	-347 122
<i>Summa fritt eget kapital</i>	20 375 090	20 641 708
Summa eget kapital	20 425 090	20 691 708
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	5 940	83 420
Övriga skulder	20 055	82 611
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15 000	10 000
Summa kortfristiga skulder	40 995	176 031
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	20 466 085	20 867 739

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2). I enlighet med 7 kapitlet 3§ i årsredovisningslagen har koncernredovisning ej upprättats.

Materiella anläggningstillgångar

Ingen avskrivning sker på mark.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda 2023-12-31 2022-12-31

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Byggnader och mark 2023-12-31 2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden	2 502 825	-
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	-	2 502 825
Utgående anskaffningsvärden	2 502 825	2 502 825
Redovisat värde	2 502 825	2 502 825

Not 4 Andelar i koncernföretag 2023-12-31 2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Redovisat värde	25 000	25 000

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav 2023-12-31 2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden	10 643 081	8 643 081
Inköp	-	2 000 000
Försäljningar	-7 500 000	-
Utgående anskaffningsvärden	3 143 081	10 643 081

UNDERSKRIFTER

Visby

Örjan Lundgren

Örjan Lundgren
2024-03-07